
Utskrift: 06.01.2013 10:34  Side 1 av 10 

 

 

 

   
 

 

 

Veteranmesterskapet 
 

Furumo 
5-6 jan 2013 

 
Resultater 

Lørdag 

 

 

 

 



   

Utskrift: 06.01.2013 10:34  Side 2 av 10 

Veteranmesterskapet 2013 
Resultater 

Distanser 
 

Distanse: 500m Klasse: K40 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 

1 45 Marja Haartsen Aktiv 54.78   

       Distanse: 500m Klasse: K45 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 

1 35 Siri Gihle Lund GIL 59.63   

       Distanse: 500m Klasse: K50 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 

1 49 Marita Steen BØSK 51.08   

2 30 Sara Hemmer Aktiv 57.14   

       Distanse: 500m Klasse: M30 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 

1 37 Odd Øystein Langegård GIL 42.01   

       Distanse: 500m Klasse: M35 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 

1 53 Sigbjørn Bruket Sør-Fron 43.03   

       Distanse: 500m Klasse: M40 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 

1 61 Thor-Andre Dowerdock Aktiv 40.08   

2 11 Carl Fredrik Rønningen TT 46.42   

3 50 Morten Eilertsen Herkules 46.57   

4 25 Sveinung Vea OSK 47.91   

       Distanse: 500m Klasse: M45 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 

1 5 Gunnar Lødding Tromsø 45.12   

       Distanse: 500m Klasse: M50 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 

1 36 Morten Henriksen GIL 43.50   

2 28 Frode Eidsmo Aktiv 44.04   

3 10 Sigmund Akselsen Harstad 44.47   

4 32 Jon Gauslaa Aktiv 46.45   
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       Distanse: 500m Klasse: M55 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 

1 6 Geir Hestad Harstad 43.54   

2 57 Espen Hansen Aktiv 44.10   

3 48 Pål Agdestein Asker 44.18   

4 31 Arne Stenhaug Kaldfarnes 44.22   

5 42 Ragnvald Næss Narvik 44.66   

6 29 Terje Bjørk Aktiv 47.16   

7 59 Erik Gunnerød Asker 47.66   

8 33 Terje Fjæreide GIL 49.85   

9 43 Tron Robberstad DSK 51.18   

10 7 Svein Lødding Harstad 1:11.05 f 

       Distanse: 500m Klasse: M60 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 

1 55 Brynjulf Måkestad Hardanger 44.03   

2 41 Erik Vea Aktiv 44.58   

3 2 Robert Brunsvik Falken 48.22   

4 60 Terje Erfjord Aktiv 49.02   

5 14 Terje Melum BØSK 50.03   

6 40 Torbjørn Sæther Eidsvoll turn 50.23   

7 46 Oddmar Stenhaug Aktiv 51.96   

8 13 Ragnvald Vollan BØSK 52.15   

9 27 Hermod Holmen Harstad 53.07   

10 26 Jan Bjørn Sørensen Lærdal 56.53   

       Distanse: 500m Klasse: M65 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 

1 51 Onar Westerheim Stord 45.25   

2 15 Alf Gjølga BØSK 45.92   

3 17 Martin Meland BØSK 46.59   

4 9 Jan Henriksen Stord 47.67   

5 3 Magnar Langvik TSK 49.06   

6 19 Gunnar Flenstad BØSK 49.30   

7 18 Kjell Guldteig BØSK 49.37   

8 23 Harald Westerheim Stord 49.69   

9 4 Frank-Einar Pedersen Stord 52.56   
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       Distanse: 500m Klasse: M70 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 

1 22 Ivar Aandahl TSK 49.69   

2 20 Jarle Håbrekke BØSK 50.15   

3 8 Harald Nesse Tysvær 50.52   

       Distanse: 500m Klasse: M75 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 

1 1 Arne Kjell Foldvik Falken 52.72   

       Distanse: 500m Klasse: M80 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 

1 24 Martin Haakon Fagna Nordhordaland 59.78   

 
 

Distanse: 1500m_dag1 Klasse: K40 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 1500m Note 

1 45 Marja Haartsen Aktiv 2:53.91   

       Distanse: 1500m_dag1 Klasse: K45 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 1500m Note 

1 35 Siri Gihle Lund GIL 3:12.03   

       Distanse: 1500m_dag1 Klasse: K50 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 1500m Note 

1 49 Marita Steen BØSK 2:38.73   

2 30 Sara Hemmer Aktiv 2:49.93   

       Distanse: 1500m_dag1 Klasse: M60 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 1500m Note 

1 41 Erik Vea Aktiv 2:19.17   

2 60 Terje Erfjord Aktiv 2:23.46   

3 55 Brynjulf Måkestad Hardanger 2:24.63   

4 40 Torbjørn Sæther Eidsvoll turn 2:28.51   

5 14 Terje Melum BØSK 2:33.65   

6 13 Ragnvald Vollan BØSK 2:35.42   

7 2 Robert Brunsvik Falken 2:36.29   

8 46 Oddmar Stenhaug Aktiv 2:38.45   

9 26 Jan Bjørn Sørensen Lærdal 2:53.79   

10 27 Hermod Holmen Harstad 2:54.35   
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Distanse: 1500m_dag1 Klasse: M65 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 1500m Note 

1 51 Onar Westerheim Stord 2:21.87   

2 15 Alf Gjølga BØSK 2:24.02   

3 23 Harald Westerheim Stord 2:30.06   

4 18 Kjell Guldteig BØSK 2:33.58   

5 9 Jan Henriksen Stord 2:34.32   

6 19 Gunnar Flenstad BØSK 2:34.46   

7 3 Magnar Langvik TSK 2:34.89   

8 4 Frank-Einar Pedersen Stord 2:43.51   

9 17 Martin Meland BØSK   dq 

       Distanse: 1500m_dag1 Klasse: M70 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 1500m Note 

1 22 Ivar Aandahl TSK 2:30.16   

2 8 Harald Nesse Tysvær 2:34.74   

3 20 Jarle Håbrekke BØSK 2:41.03   

       Distanse: 1500m_dag1 Klasse: M75 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 1500m Note 

1 1 Arne Kjell Foldvik Falken 2:47.47   

       Distanse: 1500m_dag1 Klasse: M80 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 1500m Note 

1 24 Martin Haakon Fagna Nordhordaland 3:18.53   

 
 

Distanse: 3000m_dag1 Klasse: M30 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 3000m Note 

1 37 Odd Øystein Langegård GIL 4:44.88   

       Distanse: 3000m_dag1 Klasse: M35 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 3000m Note 

1 53 Sigbjørn Bruket Sør-Fron 5:24.72   

       Distanse: 3000m_dag1 Klasse: M40 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 3000m Note 

1 50 Morten Eilertsen Herkules 4:45.20   

2 11 Carl Fredrik Rønningen TT 4:49.27   

3 25 Sveinung Vea OSK 4:59.21   

       Distanse: 3000m_dag1 Klasse: M45 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 3000m Note 

1 5 Gunnar Lødding Tromsø 4:48.31   
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       Distanse: 3000m_dag1 Klasse: M50 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 3000m Note 

1 28 Frode Eidsmo Aktiv 4:25.28   

2 32 Jon Gauslaa Aktiv 4:38.99   

3 36 Morten Henriksen GIL 4:39.42   

4 10 Sigmund Akselsen Harstad 4:50.94   

       Distanse: 3000m_dag1 Klasse: M55 

Plass Nr Fornavn Etternavn Klubb 3000m Note 

1 48 Pål Agdestein Asker 4:37.53   

2 6 Geir Hestad Harstad 4:41.11   

3 29 Terje Bjørk Aktiv 4:46.71   

4 57 Espen Hansen Aktiv 4:48.48   

5 42 Ragnvald Næss Narvik 4:49.50 f 

6 7 Svein Lødding Harstad 4:51.21   

7 43 Tron Robberstad DSK 5:20.82   

8 31 Arne Stenhaug Kaldfarnes 5:21.75   

9 33 Terje Fjæreide GIL 5:28.87   

10 59 Erik Gunnerød Asker 5:29.17   
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Sammenlagt 
Sum: 500m 1500m_dag1 Klasse: K40 

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 1500m Note Sum Diff 

1 45 Marja Haartsen Aktiv 54.78   2:53.91   112,750 0,000 

           Sum: 500m 1500m_dag1 Klasse: K45 

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 1500m Note Sum Diff 

1 35 Siri Gihle Lund GIL 59.63   3:12.03   123,640 0,000 

           Sum: 500m 1500m_dag1 Klasse: K50 

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 1500m Note Sum Diff 

1 49 Marita Steen BØSK 51.08   2:38.73   103,990 0,000 

2 30 Sara Hemmer Aktiv 57.14   2:49.93   113,783 9,793 

           Sum: 500m 1500m_dag1 Klasse: M60 

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 1500m Note Sum Diff 

1 41 Erik Vea Aktiv 44.58   2:19.17   90,970 0,000 

2 55 Brynjulf Måkestad Hardanger 44.03   2:24.63   92,240 1,270 

3 60 Terje Erfjord Aktiv 49.02   2:23.46   96,840 5,870 

4 40 Torbjørn Sæther Eidsvoll turn 50.23   2:28.51   99,733 8,763 

5 2 Robert Brunsvik Falken 48.22   2:36.29   100,316 9,346 

6 14 Terje Melum BØSK 50.03   2:33.65   101,246 10,276 

7 13 Ragnvald Vollan BØSK 52.15   2:35.42   103,956 12,986 

8 46 Oddmar Stenhaug Aktiv 51.96   2:38.45   104,776 13,806 

9 27 Hermod Holmen Harstad 53.07   2:54.35   111,186 20,216 

10 26 Jan Bjørn Sørensen Lærdal 56.53   2:53.79   114,460 23,490 
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           Sum: 500m 1500m_dag1 Klasse: M65 

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 1500m Note Sum Diff 

1 51 Onar Westerheim Stord 45.25   2:21.87   92,540 0,000 

2 15 Alf Gjølga BØSK 45.92   2:24.02   93,926 1,386 

3 9 Jan Henriksen Stord 47.67   2:34.32   99,110 6,570 

4 23 Harald Westerheim Stord 49.69   2:30.06   99,710 7,170 

5 18 Kjell Guldteig BØSK 49.37   2:33.58   100,563 8,023 

6 3 Magnar Langvik TSK 49.06   2:34.89   100,690 8,150 

7 19 Gunnar Flenstad BØSK 49.30   2:34.46   100,786 8,246 

8 4 Frank-Einar Pedersen Stord 52.56   2:43.51   107,063 14,523 

9 17 Martin Meland BØSK 46.59     dq 46,590   

           Sum: 500m 1500m_dag1 Klasse: M70 

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 1500m Note Sum Diff 

1 22 Ivar Aandahl TSK 49.69   2:30.16   99,743 0,000 

2 8 Harald Nesse Tysvær 50.52   2:34.74   102,100 2,357 

3 20 Jarle Håbrekke BØSK 50.15   2:41.03   103,826 4,083 

           Sum: 500m 1500m_dag1 Klasse: M75 

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 1500m Note Sum Diff 

1 1 Arne Kjell Foldvik Falken 52.72   2:47.47   108,543 0,000 

           Sum: 500m 1500m_dag1 Klasse: M80 

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 1500m Note Sum Diff 

1 24 Martin Haakon Fagna Nordhordaland 59.78   3:18.53   125,956 0,000 
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Sum: 500m 3000m_dag1 Klasse: M30 

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 3000m Note Sum Diff 

1 37 Odd Øystein Langegård GIL 42.01   4:44.88   89,490 0,000 

           Sum: 500m 3000m_dag1 Klasse: M35 

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 3000m Note Sum Diff 

1 53 Sigbjørn Bruket Sør-Fron 43.03   5:24.72   97,150 0,000 

           Sum: 500m 3000m_dag1 Klasse: M40 

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 3000m Note Sum Diff 

1 50 Morten Eilertsen Herkules 46.57   4:45.20   94,103 0,000 

2 11 Carl Fredrik Rønningen TT 46.42   4:49.27   94,631 0,528 

3 25 Sveinung Vea OSK 47.91   4:59.21   97,778 3,675 

           Sum: 500m 3000m_dag1 Klasse: M45 

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 3000m Note Sum Diff 

1 5 Gunnar Lødding Tromsø 45.12   4:48.31   93,171 0,000 

           Sum: 500m 3000m_dag1 Klasse: M50 

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 3000m Note Sum Diff 

1 28 Frode Eidsmo Aktiv 44.04   4:25.28   88,253 0,000 

2 36 Morten Henriksen GIL 43.50   4:39.42   90,070 1,817 

3 32 Jon Gauslaa Aktiv 46.45   4:38.99   92,948 4,695 

4 10 Sigmund Akselsen Harstad 44.47   4:50.94   92,960 4,707 
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           Sum: 500m 3000m_dag1 Klasse: M55 

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 3000m Note Sum Diff 

1 6 Geir Hestad Harstad 43.54   4:41.11   90,391 0,000 

2 48 Pål Agdestein Asker 44.18   4:37.53   90,435 0,044 

3 57 Espen Hansen Aktiv 44.10   4:48.48   92,180 1,789 

4 42 Ragnvald Næss Narvik 44.66   4:49.50 f 92,910 2,519 

5 29 Terje Bjørk Aktiv 47.16   4:46.71   94,945 4,554 

6 31 Arne Stenhaug Kaldfarnes 44.22   5:21.75   97,845 7,454 

7 59 Erik Gunnerød Asker 47.66   5:29.17   102,521 12,130 

8 43 Tron Robberstad DSK 51.18   5:20.82   104,650 14,259 

9 33 Terje Fjæreide GIL 49.85   5:28.87   104,661 14,270 

10 7 Svein Lødding Harstad 1:11.05 f 4:51.21   119,585 29,194 

 


